
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening
Styrelse mm. 2025/2026
Ledamöter Förening Hus Telefon E-post Ansvarar

Ordförande

Leif Lenman Rostugnen 14 0705-192115 leif@lenman.se

Vice ordförande

Carlos Olsén (även kassör och sekreterare)Tackjärnet 11 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com Parkering/värme/ventilation/sopor/bastu

Ledamöter

Björn Dobson Udden 18 0709-197139 bjorn@dobson.se

Daniel Erixon Udden 16 0703-074805 daniel@erixon.net Grovtvättstuga

Tord Fredriksson Rostugnen 14 0703-704889 tord.j.fredriksson@gmail.com Lekplats och lusthus

Martin Zillén Tackjärnet 13 0727-125033 fam.zillen@gmail.com KabelTV/bredband

Suppleanter

Johan Blomgren Rostugnen 12 0708-811789 johan.g.blomgren@gmail.com

Björn Carlson Udden 16 0705-381425 bjorn.carlson@icloud.com

Marzieh Chalant Tackjärnet 13 0765-132303 m.chalant@gmail.com

Revisorer

Ordinarie

Niclas Ström Tackjärnet 13 0733-671947 niclas.strom@sw edbank.se

Peter Lindqvist 018-222220 peter.lindqvist@borev,se

Felanmälan mm (gäller endast värme, varm- och kallvatten; i alla andra felärenden ska du vända dig till din egen brf-förening)  

Avloppsstopp i kvarterslokal och grovtvättstuga 08-7957510 roffe@gr-avloppsrensning.nu GR Avloppsrensning

Felanmälan övrigt styrelsen Carlos Olsén 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com

Övriga ärenden

Telenor, kundservice 020-222222eller mejlformulär på w w w .telenor.se Kundservice 08.00-21.00, helger 10.00-19.00

   Kabel-TV

Ownit Broadband 08-52507300 support@ow nit.se Kundservice 08.00-18.00, helger 10.00-18.00

   Internet, Telefoni och Digital-TV via bredband eller kontaktformulär på w w w .ow nit.se

Kvarterslokal & bastu; Carlos Olsén 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com Bokningskalender i hallen (nyckel köps hos Carlos Olsén)

Grovtvättstuga; Daniel Erixon 0703-074805 daniel@erixon.net Nyckel hos Carlos Olsén

Lås och nycklar till lägenhetsdörr 08-6505370 Corells Lås

Parkering; Carlos Olsén 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com

Förvaltare ABJ Förvaltning, Klara Wennerholm 018-4440130 klara@abj.se

Bankgiro 113-3248 Orgnr. 717903-3746
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